3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (DiHaHCIB YKpaiHu
26 cepnHa 2014 poky Ne 836

(Y pepakuii Hakasy

MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu

Big 15 nuctonaga 2018 poky Ne 908)

3ATBEP)XEHO
Hakas / po3nopagunin JOKyMeHT
PO3NoOpsAMKeHHA TONOBM PalOHHOT Yy MICTi pagu Bij
22.01.2019 Nell-p «[po  3aTBEPAXKEHHS  MacropTis
60 KeTHUX nporpam Ha 2019 pik»
BrkoHaBunii KOMiTET TepHIBCbKOI paioHHOT Y MICTi pagu
(HaiiMeHyBaHHSA FO/I0BHOMO PO3MNOPSAAHMNKA
KOLUTIB MIiCLLEBOro 6HOKeTy)
Hakas
(hiHaHCOBOro BiAAINY BWMKOHKOMY TepHIBCbKOI panoHHOT Y
MICTI pagu
(HaiiMeHyBaHHA MicLEeBOro (PiHaHCOBOro OpraHy)
Bifg 22.01.2019 Ne2

MACMOPT
OO XKeTHOT nporpamMmun Micuesoro 6ogkeTy Ha 2019 pik

1 020000 BrkoHaBuMii KOMiTeT TepHIBCbKOI paitoHHOT Yy MICTi paau
(KTNKBK MbB) (HaiiMeHyBaHHSA roI0BHOMO PO3MOPSAAHMKA)

2. 021000__ BrkoHaBuMiAi KOMiTeT TepHiBCbKOI paioHHOI Yy MICTi pagu
(KTNKBK MB) (HaliMeHyBaHHS$ BiANoOBiJabHOr0 BUKOHABLA)

3. 0210160__ 0111

KepiBHULTBO i ynpasniHHA y BIANOBIgHIN cdepiy

(KTMKBK MB) (KOKBK) MicTax (micTi Kuesi), cenuwax. cenax, 06’efgHaHnX
TepuTopiaslbHUX rpoMagax

(HalnMeHyBaHHSA GIOLKETHOI Nporpamu)

4. O6¢ar 6HMKETHUX NPU3HAYeHb/OIOKETHNUX acurHyBaHb - 31541,0 TUC. TPpUBEHb, Y TOMY YmMCAi 3aranbHOro ¢oHgy - 30755,0 TuC. rpmMBeHb Ta

cneTTiartTHnrn FHMAHMA/ — 786 0 TUC rNUUEeHb



5. MigcTaBn AN BUKOHAHHA 6HO4KETHOT Nporpamu:

- KoHcTuTyLia YKpaiHu;

- 3aKOH YKpaiHu «[po MmicLeBe camMoBpAAYyBaHHA B YKPaiHi»;

- BrofkeTHWIA KoAeKe YKpaiHu;

- PiweHHs KpunBopi3bkoi MicbKoi pagu Bif 31.03.2016 Ne3 81 «[Mpo o6¢cAr i Mexi NOBHOBaXKEHb PaiOHHUX Y MICTi pag Ta ix

BUKOHaBYMX OpPraHiB»;
- PiwweHHa XXVII cecii VII cknnkaHHs TepHIBCbKOT palioHHOT y MicTi paam Bif 26.12.2018 Ne309 «[Mpo pailoHHWIA Y MiCTi

oromkeT Ha 2019 pik»;
- Haka3 MiHiHy «[po Aeski NUTaHHA 3anpoBaf>KeHHSA NPOrpaMHO-LiIbOBOr0 METOAY CKMafaHHsA Ta BUKOHaHHSA MicLeBUX

61oKeTiB» Bif 26.08.2014 Ne 836;
Haka3 MiHiHy «[po 3aTBepaKeHHs TUNOBOro nepeniky GLAXETHUX NporpamM Ta pe3ybTaTUBHUX MNOKAa3HWMKIB X

BMKOHaHHS AN MiCLEBUX OHOMKETIB Y ranysi «[lepxxaBHe ynpasniHHsa» Bifg 01.10.2010 Ne 1147,
Haka3 MiH®iHY «[1po 3aTBepmXeHHA TMNOoBOI BiLOMYOT Knacugikalii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MiCLLEBUX OIOKETIB Bif

14.02.2011 Ne96;
Haka3 MiH®iHy «[1po 3aTBepAKEHHA MEeTOANUYHNX PEKOMEHAALLIN LWOAO 34iiCHEHHS OLIHKN e()eKTUBHOCTI GHOIKETHUX

nporpam» Big 17.05.2011 Ne 608;

Haka3 MiHgiHy «[po 3aTBepiXeHHA TpUMIpHOro nepeniky pe3y/ibTaTUBHUX MOKa3HWUKIB BHOMKETHMX Mporpam Ans MicLeBUX OHOKETIB 3a
BUAaTKamu, WO MOXYTb 34iiCHIOBATUCA 3 YCIX MicLeBUX Gr0LKeTIB» Bif 27.07.2011 Ne 945;

6. MeTa 610>KETHOI MporpamMu - opradisayiriHe, iHhopMaLiliHO-aHaniTUYHE Ta MaTepiaibHO-TEXHIYHE 3a6e3neyeHHs AisfbHOCTI 061acHOT pagu,
palioHHOT pagu, paioHHOT Yy MicTi pagu (y pasi Ti CTBOPEHHS) MiCbKOT, CEMLLHOT, CiNIbCbKOT paj Ta X BUKOHAaBYMX KOMITETIB.

7. 3aBfjaHHA OHO)KEeTHOT Npor 3aMu:

Ne 3/n 3aBgaHHA
1 3abe3neyeHHs BUKOHAHHA HaflaHWX 3aKOHOLABCTBOM MOBHOBaXEHb
2 3abe3neyeHHs eHepropecypcamu
3 MpuabaHHsa obnagHaHHA | NpeLMeTiB JOBrOCTPOKOBOI0 BUKOPUCTaHHS
4 KanitanbHWiA peMOHT iHLWMX 06’EKTIB



8. HanpsiMu BUKOPUCTaHHS GIOAXETHUX KOLUTIB:

Ne 3/n

Ycboro

HanpsamMmu BUKOpUCTaHHSA
O KETHUX KOLLTIB

2
3abesrneyeHHs BUKOHaHHS
HaJaHmnXx 3aKOHO/[aBCTBOM
NMOBHOBaXKEHb
3abe3neyeHHs
eHepropecypcamu
MpupbaHHA ob6nagHaHHA |
npeameTiB  [LOBrOCTPOKOBOIO
BMKOPUCTaHHS
KanitafbHWin PeMOHT iHLIMX
06’eKTiB

3aranbHui
hoHz,

3
29495,2

1259,8

30755,0

CneuianbHuit
(hoH,

4

59,3

237,0

489,7

786,0

9. Mepenik micueBux/perioHanbHUX Nporpam, Wo BUKOHYOTLCS Y CKNaai 610pKeTHOT NporpamMu:

HalimeHyBaHHSA MicL,eBOT/perioHanbHOT nporpamu

3abe3neyeHHs
NMOBHOBaXEHb

BUKOHaHHA

3abesneyeHHs eHepropecypcamu
npeameTiB  JOBFOCTPOKOBOTrO

MpuabaHHa obnagHaHHA i
BUKOPUCTaHHA

HagaHnX

3aKOHOaBCTBOM

KanitanbHWin peMOHT iHLWMX 06’€KTiB

Ycboro

10. Pe3ynbTaTUBHI NMOKa3HMKN GHO4XKETHOT Nporpamu:

Ne INoKa3HUK
3/n

1 2

1 3aTpart

KinbKicTb WTaTHUX
O/IMHUTTb

3aranbHuii YoHA

2

29495,2

1259,8

30755,0

3aranbHuii oHg,

5

y TOMY yuchi
oromKeT
PO3BUTKY

5

237,0

489,7

726,7

CneuianbHuii hoHA

3
59,3

237,0
489,7

786,0

CneujianbHuii GoHa

6

(rpu)
Ycboro

6
29554,5
1259,8

237,0

489,7
31541,0
(TpH)
Ycboro

4
295545

1259,8
237,0

489,7

31541,0

Ycboro

7

3abe3neyeHHS BUKOHAHHS HajaHNX 3aKOHO4aBCTBOM NMOBHOBaXXeHb

OpunHuuA Oxepeno
BUMIpY iHopmauit
3 4
of. LLITaTHWiA po3nuc

153

153



npoaykKTy

KinbKicTb 0TpUMaHmnx
NINCTIB, 3BEpPHEHb, 3afB,
cKapr

KinbKicTb NpUAHATUX
pilleHb, PO3NOPALKEHb
epeKTUBHOCTI
KinbKicTb BUKOHAHNX
JCTIB, 3BEpPHEHb, 3aB,
CKapr Ha oO4HOro
npayiBHMKa

KinbKicTb NpUAHATUX

pilleHb, PO3NOPALKEHb Ha

OfHOro npauyiBHMKa
AKOCTI

PiBeHb BMKOHAHHSA NACTIB,

3BEPHEHb, 3asB, CKapr
PiBeHb BUKOHaHHS
NPUIAHATUX pilleHb,
PO3NOPSAKEHb

3aTpart

O6car BuaaTkiB Ha
onnaty eHeproHociiB Ta
KOMYHanbHUX nocayr

BCbOro, 3 HX Ha onnarty:

TennonocTayaHHS

BogonocTtayaHHA Ta
BOLOBiJBEEeHHA
EnektpoeHeprii

3aranbHa nnaowa
NpUMIiLLeHb
OnantoBanbHa nnowa
NpUMiLLEeHb

npoaykKTy

O6ceAar cnoXxmBaHHA
eHepropecypcis,
HaTypasibHi 0gUHULI, B
TOMY YUCANI:

o4,

oA,

o4,

of.

%

%

TWUC.TPH.

TWUC.TPH.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

KB.M.

KB.M.

3BITHICTb
yCTaHOB

3BITHICTb
yCTaHOB

Po3paxyHok

Po3paxyHoK

Po3paxyHokK

Po3paxyHok

KowTtopuc
A0XO0AiB | BATpaT

KowTopuc
A0XO0AiB | BATpaAT
KowTopuc
[0X0fiB i BUTpaT
KowTopuc
foxopais i Butpart
IHBEHTapHI
KapTKu
Po3paxyHoK

Po3paxyHoK go
KOLITOpUCY Ha
2019 pik

9357

1790

61,16

11,7

100

100

3ab6e3neyeHHs eHepropecypcamu

1259,8

1046,8

29,3

183,7

5014,5

5014,5

9357

1790

61,16

11,7

100

100

1259,8

1046,8
29,3
183,7

5014,5

5014,5



TennonocTayaHHS Tnc.Kan. Po3paxyHoK a0 0,46 0,46
KOLUTOPMCY Ha

2019 pik
BopgonocrayaHHS Ta Ky6.m Po3paxyHoK fo 2,1 2,1
BOLOBIABElEHHS KOLLTOPUCY Ha
2019 pik
EnekTpoeHepris Tnc.KBT/rog. Po3paxyHoK [0 72,45 72,45
KOLUTOpPUCY Ha
> 2019 pik
eheKTUBHOCTI
CepepHe cnoXuBaHHA
KOMYHa/IbHUX NOCNyr Ta
eHeproHociis, B TOMYy
yumcni:
TennonocTavyaHHA kan. Ha 1 Po3paxyHok 0,092 0,092
KB.M
onan.naon
BopgonocTtayaHHA Ta Ky6.M Ha 1 Po3paxyHok 0,42 0,42
BOLOBIABeLeHHS KB.M,
3ar.nmoHy,
EnekTpoeHepris KBT/rog. Ha 1 Po3paxyHoK 14,45 14,45
KB.M,
3ar.njony,
AKOCTI
PiyHa ekoHOMIA
BUTpayaHHA
eHepropecypcis y
HaTypaibHOMY Bupasi
TennonocTavyaHHs % Po3paxyHoK 21 : 21
BogonocrayaHHA Ta % Po3paxyHok 33 : 33
BOLOBIABeLEHHS
EnekTtpoeHepris % Po3paxyHoK 13 , 13
3aTpart MpunabaHHsa obnafgHaHHA | NpeAMeTIB LOBrOCTPOKOBOro BUKOPUCT aHHA
O6cear BuaaTkiB Ha TUC.TPH. Po3paxyHOK 237,0 237,0
npuabaHHA KOMM HOTEPHOT
TEXHIKN
NPpOAYKTY
KinbKicTb 04MHULb o4, PospaxyHokK u n

KOMM’KOTEPHOT TEXHIKN



3 ePeKTUBHOCTI

CepefiHi BUTpaT Ha TUC.TPH.

OAVHULIO KOMM’IOTEPHOT
TEXHIKN

4 AKOCTI
PiBEHb OCBOEHHSA KOLUTIB
Ha KOMMN’OTePHY TEXHIKY

1  3atpar
O6car BuaaTkiB Ha TUC.TPH.
KanitanbHWAn PEMOHT

2 NPOAYKTY
KifnbKicTb 06’eKTiB op.

KanitalbHUX PEMOHTIB
3 e(PeKTUBHOCTI

CepefHi BUTpaTh Ha OAVH TUC.TPH.

00’eKT

4 SAKOCTI
PiBEHb OCBOEHHS KOLUTIB
Ha 06’°eKT KaniTa/lbHUX
PEMOHTIB

["onoBa TepHIBCLKOT paioHHOT Yy MICTi paau
NOroaA>XEHO:

HayanbHWK (hiHaHCOBOrO Bigainy
BMKOHKOMY paliOHHOI Y MICTi pagu

Po3paxyHoK

Po3paxyHoK

Po3paxyHokK

Po3paxyHoK

21,5 21,5

“ 100 100

KaniTanbHNin peMOHT iHLWNX 06°eKTIB

- 489,7 489,7
13 1 1
- 489,7 489,7
100 100
B.M.Conog

(iHiuianm Ta nNpi3BuLLE)

B.B.KocTiHa
(iHiuianm Ta npi3BuLLE)



